Domina Gertrudis relicta quondam dom. Rud. de Warta militis, de consensu liberorum suorum Rudolfi et Marquardi Canonorum Basil. et Annæ filiæ ipsorum, pro celebratione anniversarii legavit monasterio ze Hinderlappen redditus XXX. quartalium equæ Siliginis, et aetimatos ad XV. lib. den. De quibus cedent in celebratione prædicti et dominabus præfati monasterii X lib., præposito et Sacerdotibus V. lib. his adjectis conditionibus et poenis in instrumento, quod in Sacristia ecclesiæ Basil. servatur, contentis plenius: Ut si ullo tempore prædictos redditus venderent, distraherent, seu alienarent, ordinationem vel celebrationem et distributionem dicti se non implerent, præmittitur, ex tunc sæpe dicti redditus ad eccles. Basil. sine qualicunque contradictione perpetuis temporibus integraliter desolvantur; ita quod medietas cedat canonicis Basil. qui celebrationi interfuerint, altera vero medietas sacerdotibus ejusdem ecclesiæ choro adstrictis.

IX. Kal. Januarii. Vigiliæ Nativitatis Dom. Jesu.

Anno Doni. 1346 obiit Marquardur de Wart Canonicus hujus ecclesiæ. In ejus anniversario dentur XX ß. de domo quondam Hueter sita in der Winhard's Gazzen, quam nunc possidet dictus Stromeyer Sartor, ut patet in litteris desuper confectis.

Das Grab Marquards v. Wart lag: *Ante vetus campanile*, und wurde 1385 zur Beerdigung der Frau Katharina geb. Gräfin v. Thierstein, Witwe des Markgrafen Rudolfs v. Hochberg, benutzt. Die Capelle heißt: St. Gallen-Capelle.